平成 30年 2月 14日

各  位

会 社 名 株式会社リンガーハット

代表者名 代表取締役社長    秋本 英樹

(コード番号 8200 東証第１部、福証)

問合せ先      取締役 管理部担当     小田 昌広

 （ＴＥＬ．03－5745－8611）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30年 3月 1日付で下記のとおり人事異動を発令いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

人事異動

新役職 氏名 旧役職

執行役員 生産管理グループ

兼物流グループ担当

坂本 吉行 部長 物流チームリーダー

部長 トレーニングチーム兼

標準化推進室チームリーダー

田中 晃造 部長 トレーニングチームリ

ーダー

部長 情報システムチームリ

ーダー

是末 英一 課長 情報システムチームリ

ーダー

部長 リンガーハット東日本

ロードサイド第２営業チーム

リーダー

片山 亮嗣 課長 リンガーハット東日本

ロードサイド第２営業チーム

リーダー

部長 リンガーハット西日本

第３営業チームリーダー

田川 裕介 課長 リンガーハット西日本

第３営業チームリーダー

部長 外販チームリーダー 浅尾 経一 課長 外販チームリーダー

以 上